
APSTIPRINĀTS

Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes

Valdes sēdē

2024.gada 4. septembrī

Prot. Nr. 2-STP-1/34/2024

Kārtība par autostāvvietas caurlaides piešķiršanu Rīgas Stradiņa universitātes

studējošajiem

1. Vispārīgie noteikumi

1.1. Kārtība par autostāvvietas caurlaides piešķiršanu Rīgas Stradiņa universitātes (turpmāk -

RSU) studējošajiem (turpmāk - kārtība) nosaka kārtību, kādā studējošajiem ir jāpiesakās

caurlaides izlozei, kā arī kādā RSU Studējošo pašpārvalde (turpmāk - RSU SP) nodrošina

izlozes norisi.

1.2. Par izlozes norisi atbildīgs ir RSU SP Sociālā virziena vadītājs.

1.3. Autostāvvietas caurlaide ir derīga vienu kalendāro gadu - no janvāra līdz decembrim.

1.4. Autostāvvietas caurlaide var tikt izmantota autostāvvietās Dzirciema ielā 16, Eksporta

ielā 1a, Anniņmuižas bulvārī 26a.

2. Izlozes norise

2.1. Uz autostāvvietas caurlaides izlozi var pretendēt aktīvs RSU studējošais (turpmāk -

pretendents).

2.2. Izlozei atvēlēto autostāvvietas caurlaižu skaitu katru gadu nosaka RSU Infrastruktūras

departaments.

2.3. Pieteikšanās izlozei tiek atvērta pirmajā decembra nedēļā un ir atvērta 7 dienas.

2.4. Pieteikšanās izlozei notiek elektroniskā anketā, kas atrodama RSU SP mājaslapā,

sp.rsu.lv.

2.5. Lai piedalītos izlozē, pretendentiem ir jāsniedz sekojoša informācija:

2.5.1. vārds, uzvārds;

2.5.2. studējošā ID;

2.5.3. telefona numurs;

2.5.4. studējošā e-pasts;

2.5.5. automašīnas reģistrācijas numurs;

2.5.6. automašīnas marka un modelis;

2.5.7. automašīnas krāsa.



2.6. Gadījumi, kuros izlozes pieteikumi tiek anulēti:

2.6.1. ja tiek konstatēts, ka ir pieteikušies pretendenti ar vienādiem

automašīnas reģistrācijas numuriem;

2.6.2. ja tiek konstatēts, ka pretendents ir pieteicies vairākas reizes ar vienu

automašīnas reģistrācijas numuru;

2.6.3. ja tiek konstatēts, ka pretendets ir pieteicies vairākas reizes ar

dažādiem automašīnas reģistrācijas numuriem.

2.7. Izlozes kārtība:

2.7.1. izloze notiek 3 darba dienu laikā pēc pieteikšanās slēgšanas;

2.7.2. izlozi veic RSU SP Sociālā virziena vadītājs;

2.7.3. izlozes pretendentu atbilstību kārtībai pārbauda RSU SP Sociālā

virziena vadītājs;

2.7.4. izloze notiek pēc nejaušības principa.

2.8. Rezultāti pretendentiem tiek izsūtīti 3 darba dienu laikā kopš izlozes norises brīža.

3. Citi noteikumi

3.1. Gadījumā, ja pretendents, kurš ieguva caurlaidi, pārtrauc studijas noteiktajā laika

periodā, par to ir jāinformē RSU SP Sociālā virziena vadītājs un caurlaide ir jāatgriež uz

RSU SP biroju, Dzirciema ielā 16 C-213.

3.2. Gadījumā, ja ir nepieciešamas izmaiņas caurlaides datos, piemēram, automašīnas

reģistrācijas numura maiņa, automašīnas maiņa u.c., par to ir jāinformē RSU SP Sociālā

virziena vadītājs norādot veicamās izmaiņas caurlaidē.

RSU SP Valdes priekšsēdētaja

Alise Luīze Bērziņa


